munificum se præbere, & liberalem: ut contra ludere suo corio, est de suo largiri, aut suo sumptu periculoso que quipiam aggredi. *Martialis lib. 3. in Cerdonem.*

*Das gladiatores futorum Regule Credo:*

*Quodque tibi tribuit subula, sica rapit.*

*Ebrius es: neque enim faceres id sobrius unquam,*

*Vt velles corio ludere, Credo, tuo.*

¶ Ludere in pecuniam. *Paul. D. lib. 11. tit. 5. l. 2.* Senatus consultum vetuit in pecuniam ludere. ¶ Interdum est deridere, jocari leviter, siue scuriliter loqui, vel alterum deludere, sive eludere, &c. *τένε φάσις, ἐπειδή.* Plaut. *in Asinaria.* Nec me cur ludatis scire possum. Terent. *in Adelphus.* Cur non ludo hunc aliquantis per melius est, Quandoquidem hoc nunquam mihi voluit credere. ¶ Interdum, moveri: *Ibidem.* Congrum istum maximum in aqua finito ludere paulisper. *Virg. lib. 8. Aeneid.*

*geminos huic ubera circum.*

*Ludere pendentes pueros.*

¶ Interdum, canere, pulsare. *Gellius.* Is optimè ludere à magistro ejus didicerat. ¶ Interdum versibus scribere, sed non nisi in opusculis ferè, qualia sunt epigrammata, & hujusmodi opuscula, lusus dicuntur. *Virg. 1. Ecloga.*

*Ludere qua vellem talamo permisit agresti:*

*Ovid. Eleg. 8. lib. 1. Trist.*

*Scis verus hoc juvenilus sum mihi carmen, &c.*

*Idem Eleg. 1. lib. 5. Trist.*

*Non tamen ut lusit, rursus mea litera ludet:*

*Sit semel illa joco luxuriata meo.*

*Idem,*

*Integer & latus lata, & juvenilia lusi,*

*Idem 4. Faſt.*

*Qua decus primus sine criminis lusimus annis.*

Omnia sternet, abducereque secum vetustas, nec hominibus solum, sed regionibus, sed mundi partibus ludet. *Senec. cap. 26. de conf. ad Marc.* ¶ Interdum amittere. Terent. *in Phorm.* In illis fructus est, in his opera luditur. Nam ludere operam, est, ipsam perdere, & frustra laborare. Plaut. *in Casina.* Si nunc me suspensum, meam operam lusserim. Vbi notandum, Ludo, modò actuum, modò neutrum esse, ut ex iis quæ scripta sunt, intelligi licet. *Idem Capt. sc. 2. n. 2.* Operam lusceris. ¶ Interdum decipere. *ψύθονται.* *Virg. lib. 1. Aeneid.*

*Vana spe lusit amantem.*

¶ Ludere aliquem dolis, est dolo circumvenire. Terent. *in Eunuche, sc. 3. a. 2.* An potius hæc patiæquum est fieri, ut à me ludatur dolis? vide supra. Ludere in numerum, est saltare ad rhythmi modum, & sonum cantilenæ. *Virg. in Sileno, Eclog. 6.*

*Tum vero in numerum Faunosque, ferisque videres*

*Ludere,*

¶ Ludunt mea verba, venustè dicitur, pro inaniter jaſtantur, in cassum volant: & tanquam ludibria sunt. *Propert. lib. 1. Eleg. 2. 4.*